
ID WBS فعاليت Start Shamsi Finish Shamsi مدت زمان

1 1 برنامه زمانبندی تفضيلی 2 دستگاه آسانسور روملس 
پروژه مقدس اردبيلی

1402/5/30 1402/11/7 160 days

2 1.1 ابلاغ قرارداد توسط کارفرما 1402/5/30 1402/5/30 0 days
3 1.2 تجهيزکارگاه 1402/5/30 1402/5/31 2 days
4 1.3 طراحی و مهندسی 1402/5/30 1402/6/28 30 days
5 1.3.1 L1 آسانسور 1402/5/30 1402/6/28 30 days
6 1.3.1.1 تنظيم صورتجلسه تحويل چاله 1402/5/30 1402/5/30 0 days
7 1.3.1.2 نقشه برداری 1402/5/30 1402/6/1 3 days
8 1.3.1.3 تهيه نقشه های اوليه 1402/5/31 1402/6/2 3 days
9 1.3.1.4 تاييد نقشه های اوليه 1402/6/3 1402/6/9 7 days

10 1.3.1.5 ارسال نقشه های نهايی 1402/6/10 1402/6/19 10 days
11 1.3.1.6 تاييد نقشه های نهايی 1402/6/20 1402/6/24 5 days
12 1.3.1.7 ارائه پيشنهادات جهت تزئينات کابين 1402/6/14 1402/6/18 5 days
13 1.3.1.8 انتخاب و تاييد تزئينات کابين توسط کارفرما 1402/6/19 1402/6/28 10 days
14 1.3.2 L2 آسانسور 1402/5/30 1402/6/28 30 days
15 1.3.2.1 تنظيم صورتجلسه تحويل چاله 1402/5/30 1402/5/30 0 days
16 1.3.2.2 نقشه برداری 1402/5/30 1402/6/1 3 days
17 1.3.2.3 تهيه نقشه های اوليه 1402/5/31 1402/6/2 3 days
18 1.3.2.4 تاييد نقشه های اوليه 1402/6/3 1402/6/9 7 days
19 1.3.2.5 ارسال نقشه های نهايی 1402/6/10 1402/6/19 10 days
20 1.3.2.6 تاييد نقشه های نهايی 1402/6/20 1402/6/24 5 days
21 1.3.2.7 ارائه پيشنهادات جهت تزئينات کابين 1402/6/14 1402/6/18 5 days
22 1.3.2.8 انتخاب و تاييد تزئينات کابين توسط کارفرما 1402/6/19 1402/6/28 10 days
23 1.4 تامين 1402/6/13 1402/9/21 100 days
24 1.4.1 L1 آسانسور 1402/6/13 1402/9/21 100 days
25 1.4.1.1 تهيه ليست متریال 1402/6/22 1402/6/25 4 days
26 1.4.1.2 تهيه داربست و ارسال به محل پروژه 1402/6/26 1402/6/28 3 days
27 1.4.1.3 خريد آهن آلات و ارسال به محل پروژه 1402/6/19 1402/6/19 0 days
28 1.4.1.4 خريد و حمل ريل 1402/6/19 1402/6/28 10 days
29 1.4.1.5 خريد و حمل درب 1402/6/13 1402/9/11 90 days
30 1.4.1.6 خريد و حمل لوازم مکانيکال 1402/8/22 1402/9/21 30 days
31 1.4.1.7 خريد و حمل لوازم الکتريکال 1402/9/2 1402/9/21 20 days
32 1.4.1.8 ساخت کابين 1402/6/19 1402/8/2 45 days
33 1.4.2 L2 آسانسور 1402/6/13 1402/9/21 100 days
34 1.4.2.1 تهيه ليست متریال 1402/6/22 1402/6/25 4 days
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ID WBS فعاليت Start Shamsi Finish Shamsi مدت زمان

35 1.4.2.2 تهيه داربست و ارسال به محل پروژه 1402/6/26 1402/6/28 3 days
36 1.4.2.3 خريد آهن آلات و ارسال به محل پروژه 1402/6/19 1402/6/19 0 days
37 1.4.2.4 خريد و حمل ريل 1402/6/19 1402/6/28 10 days
38 1.4.2.5 خريد و حمل درب 1402/6/13 1402/9/11 90 days
39 1.4.2.6 خريد و حمل لوازم مکانيکال 1402/8/22 1402/9/21 30 days
40 1.4.2.7 خريد و حمل لوازم الکتريکال 1402/9/2 1402/9/21 20 days
41 1.4.2.8 ساخت کابين 1402/6/19 1402/8/2 45 days
42 1.5 نصب و راه اندازی 1402/6/29 1402/11/7 130 days
43 1.5.1 L1 آسانسور 1402/6/29 1402/11/7 130 days
44 1.5.1.1 اجرای داربست 1402/6/29 1402/7/7 10 days
45 1.5.1.2 آهن کشی 1402/7/8 1402/8/7 30 days
46 1.5.1.3 نصب ريل 1402/8/6 1402/8/11 6 days
47 1.5.1.4 نصب درب 1402/9/12 1402/9/17 6 days
48 1.5.1.5 نصب کابين 1402/9/16 1402/9/25 10 days
49 1.5.1.6 نصب مکانيکال 1402/9/22 1402/10/6 15 days
50 1.5.1.7 نصب الکتريکال 1402/9/23 1402/11/7 45 days
51 1.5.1.8 جمع آوری کارگاه 1402/10/28 1402/10/28 0 days
52 1.5.2 L2 آسانسور 1402/6/29 1402/11/7 130 days
53 1.5.2.1 اجرای داربست 1402/6/29 1402/7/7 10 days
54 1.5.2.2 آهن کشی 1402/7/8 1402/8/7 30 days
55 1.5.2.3 نصب ريل 1402/8/6 1402/8/11 6 days
56 1.5.2.4 نصب درب 1402/9/12 1402/9/17 6 days
57 1.5.2.5 نصب کابين 1402/9/16 1402/9/25 10 days
58 1.5.2.6 نصب مکانيکال 1402/9/22 1402/10/6 15 days
59 1.5.2.7 نصب الکتريکال 1402/9/23 1402/11/7 45 days
60 1.5.2.8 جمع آوری کارگاه 1402/10/28 1402/10/28 0 days
61 1.6 اخذ گواهی استاندارد 1402/10/13 1402/11/7 25 days
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